
REDEVANCES
FEDERALES

SAISON 2024

32€
22€
12€
3€

20€
20€

20€
20€

47€
32€

37€

37€
26€
49€

100€
550€
275€
138€
70€
30€
0€

30€
30€
0€
*

30€
40€
50€

60€

20€
0€

28€

45€

20€
45€
25€
25€
20€
16€
15€
34€
24€

SAISON
2023

SAISON
2022

SAISON
2021

SAISON
2020

32€ 30€ 30€ 29€

22€ 20€ 20€

12€ 12€ 12€ 20€

3€ 3€ 3€ 3€

20€

20€

Lic. multi à 12€ Lic. multi à 12€ - - -
20€

20€

Lic. multi à 12€ Lic. multi à 12€ - - -
47€ 45€ 45€ 34€

32€ 30€ 30€ 25€

37€
35€ 35€ 33€
10€ 10€ 10€

37€ 35€ 35€ 33€

26€ 24€ 24€ 22€

49€ 47€ 47€ 47€

49€ 47€ 47€ 47€

550€ 540€ 540€ 530€

275€ 270€ 270€ 265€

138€ 136€ 136€ 134€

70€ 68€ 68€ 67€

30€ 28€ 28€ 26€

0€ 0€ 0€ 0€

30€ 28€ 28€ 26€

30€ 28€ 28€ 26€

0€ 0€ 0€

30€ 28€ 28€ 26€

0€ 0€ 0€

28€ 26€ 26€ 26€

40€ 38€ 38€ 38€

16€ 14€ 14€ 14€

40€ 40€ 40€ 40€

20€

20€ 20€ 20€ 20€

18€ 17€ 17€ 17€

16€ 14€ 14€ 14€

14€ 12€ 12€ 12€

32€ 30€ 30€ 30€

22€ 20€ 20€ 20€

Licence "C Multi-Raquettes" - Adulte

Licence "C Multi-Raquettes" - Jeune 7 ans & +

Licence "C Multi-Raquettes" - Jeune 6 ans & -

Licences Découverte & Périscolaire

Licence "C Padel" - Adulte

Licence "C Padel" - Jeune 7 ans & +

Licence "C Padel" - Jeune 6 ans & -
Licence "C Beach Tennis" - Adulte

Licence "C Beach Tennis" - Jeune 7 ans & +

Licence "C Beach Tennis" - Jeune 6 ans & -
Licences W Adultes - Internet

Licence W Jeunes - Internet

Cotisations Statutaires

Droit inscription structures habilitées

Droit inscription Tennis Entreprise

Interclubs Séniors Nationaux hors Pro A et B

Interclubs Séniors Nationaux Pro A et B

Tournois Hors Catégorie > 4600€

Tournois 1ère Catégorie > 2300€

Tournois 2ème Catégorie > 1200€

Tournois 3ème Catégorie <1200€

TLC - Tournois des licenciés du club

Tournois Jeunes

TMC Dames & Messieurs

Tournoi Beach Tennis Adultes et Jeunes

Tournoi Beach Tennis Jeunes uniquement

Tournoi Padel Adultes et Jeunes

Tournoi Padel Adultes et Jeunes P25

Tournoi Padel Adultes et Jeunes P100

Tournoi Padel Adultes et Jeunes P250

Tournoi Padel Adultes et Jeunes
P500/P1000/P1500/P2000
Tournoi Padel Interne

Tournoi Padel Jeunes uniquement

Tennis Fauteuil

Interclubs Seniors Division Régionale
Interclubs Seniors Plus
Interclubs Tennis en Fauteuil
Interclubs Jeunes

Interclubs Padel

Interclubs Beach Tennis

Interclubs Tennis Entreprise

Individuels Séniors et Séniors +

Individuels Jeunes jouant en Séniors

Individuels Jeunes

Championnat de Padel par Paires

Championnat de Beach Tennis par Paires

- - -

- - -

- - -

- - -

LIGUE ET COMITES DEPARTEMENTAUX


