

REDEVANCES

FEDERALES

	SAISON 2024	SAISON 2023	SAISON 2022	SAISON 2021	SAISON 2020
Licence "C Multi-Raquettes" - Adulte	32€	32€	30€	30€	29€
Licence "C Multi-Raquettes" - Jeune 7 ans & +	22€	22€	20€	20€	
Licence "C Multi-Raquettes" - Jeune 6 ans & -	12€	12€	12€	12€	20€
Licences Découverte & Périscolaire	3€	3€	3€	3€	3€
Licence "C Padel" - Adulte	20€	20€	-	-	-
Licence "C Padel" - Jeune 7 ans & +	20€	20€	-	-	-
Licence "C Padel" - Jeune 6 ans & -	Lic. multi à 12€	Lic. multi à 12€	-	-	-
Licence "C Beach Tennis" - Adulte	20€	20€	-		-
Licence "C Beach Tennis" - Jeune 7 ans & +	20€	20€	-	-	-
Licence "C Beach Tennis" - Jeune 6 ans & -	Lic. multi à 12€	Lic. multi à 12€	-	-	-
Licences W Adultes - Internet	47€	47€	45€	45€	34€
Licence W Jeunes - Internet	32€	32€	30€	30€	25€
Cotisations Statutaires	37€	37€	35€	35€	33€
			10€	10€	10€
Droit inscription structures habilitées	37€	37€	35€	35€	33€
Droit inscription Tennis Entreprise	26€	26€	24€	24€	22€
Interclubs Séniors Nationaux hors Pro A et B	49€	49€	47€	47€	47€
Interclubs Séniors Nationaux Pro A et B	100€	49€	47€	47€	47€
Tournois Hors Catégorie > 4600€	550€	550€	540€	540€	530€
Tournois 1ère Catégorie > 2300€	275€	275€	270€	270€	265€
Tournois 2ème Catégorie > 1200€	138€	138€	136€	136€	134€
Tournois 3ème Catégorie <1200€	70€	70€	68€	68€	67€
TLC - Tournois des licenciés du club	30€	30€	28€	28€	26€
Tournois Jeunes	0€	0€	0€	0€	0€
TMC Dames & Messieurs	30€	30€	28€	28€	26€
Tournoi Beach Tennis Adultes et Jeunes	30€	30€	28€	28€	26€
Tournoi Beach Tennis Jeunes uniquement	0€	0€	0€	0€	
Tournoi Padel Adultes et Jeunes	*	30€	28€	28€	26€
Tournoi Padel Adultes et Jeunes P25	30€				
Tournoi Padel Adultes et Jeunes P100	40€				
Tournoi Padel Adultes et Jeunes P250	50€				
Tournoi Padel Adultes et Jeunes P500/P1000/P1500/P2000	60€				
Tournoi Padel Interne	20€				
Tournoi Padel Jeunes uniquement	0€	0€	0€	0€	
Tennis Fauteuil	28€	28€	26€	26€	26€

LIGUE ET COMITES DEPARTEMENTAUX

Interclubs Seniors Division Régionale Interclubs Seniors Plus Interclubs Tennis en Fauteuil	45€	40€	38€	38€	38€
Interclubs Jeunes	20€	16€	14€	14€	14€
Interclubs Padel	45€	40€	40€	40€	40€
Interclubs Beach Tennis	25€	20€			
Interclubs Tennis Entreprise	25€	20€	20€	20€	20€
Individuels Séniors et Séniors +	20€	18€	17€	17€	17€
Individuels Jeunes jouant en Séniors	16€	16€	14€	14€	14€
Individuels Jeunes	15€	14€	12€	12€	12€
Championnat de Padel par Paires	34€	32€	30€	30€	30€
Championnat de Beach Tennis par Paires	24€	22€	20€	20€	20€